Siechnice 21.02.2024 r.

Szanowni Panistwo,
Ponizej zamieszczono trzecig serie odpowiedzi na zadane przez Parnistwa pytania :

Pytanie:

W zwiazku z odpowiedzia napytanie o zakres projektu budowlanego, czy ma on zawieraé¢ wylacznie
czgs¢ PZT i projekt architektoniczno- budowlany i czy w zakres wchodzi réwniez wykonanie
projektu technicznego, odpowiedz udzielona przez Zamawiajacego moze wprowadzaé w biad.
Prawo budowlane art.34 p3 stanowi o tym, ze projekt budowlany sktada sie z projektu
zagospodarowania dziatki lub terenu (p3.1), projektu architektoniczno- budowlanego (p3.2) i
projektu technicznego (p3.3). Odpowiedi Zamawiajacego jest wymijajaca i niejednoznaczna.
Odpowiedi powinna brzmiec: Oferent ma ztozy¢ oferte na wykonanie kompletnego projektu
budowlanego zgodnie z prawem budowlanym.

Odpowiedz:

Intencjg Zamawiajgcego jest uzyskanie decyzji Pozwolenia na Budowe dla inwestycji bedacej
przedmiotem postepowania. Oferent winien ztozy¢ oferte na wykonanie projektu budowlanego
zgodnie z prawem budowlanym ktory bedzie zawiera¢ wszystkie niezbedne jego elementy, oraz
uzyskac w imieniu i na rzecz zamawiajgcego decyzje ,Pozwolenia na Budowe”.

Pytanie:

W sprawie zakresu wykonania projektu instalacji gazowej, Zamawiajacy réwniez udzielit
niejednoznacznej odpowiedzi. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie: albo projekt stacji
redukcyjno- pomiarowej gazu ziemnego jest przedmiotem osobnego procesu inwestycyjnego albo
jest ujety zakresem niniejszego postepowania.

Odpowiedz:
Potwierdzamy ,ze projekt stacji redukcyjno- pomiarowej gazu ziemnego jest przedmiotem
niniejszego postepowania.

Pytanie:

Prosze réwniez o przedtuzenie mozliwosci sktadania ofert do dnia 28 lutego 2024 w zwiazku z
prozaiczng sytuacjy- ferie w wojewddztwie wielkopolski trwaja do korica tego tygodnia co
wygenerowato problem w pracy urzedéw i drobne opéznienia w wydaniu zaswiadczen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewidziat przesuniecie terminu co zostato zakomunikowane w formie informacji na
stronie WWW zamawiajgcego. Nowy termin sktadania ofert uptywa 26.02.2024 o godzinie 13 00.
Ponadto zmieniono forme skiadania ofert, wymagane jest ztozenie ofert w formie pisemnej w
zamknigtej kopercie na adres : ESV S.A. ul. Cieptownicza 1 A,55-011 Siechnice

Pytanie:
Czy sg dostepne wskazane w SIWZ Wytyczne Dziatu Inwestycji i Przytaczen ESV SA

Odpowiedi:
Wytyczne Dziatu Inwestycji i Przytgczer ESV SA sg przygotowywane indywidualnie kazdorazowo
dostosowujac je dla specyfiki inwestycji.

Pytanie:
Prosimy o wskazanie i opisanie jak jednostki maja pracowaé w trybie intencjonalnej wyspy
(wydzielony fragment sieci OSDn). Prosimy o wskazanie punktu potaczenia wyspy z siecia oraz



sposobu przechodzenia na wyspe. Czy to ma by¢ przejscie bezprzerwowe z ponowna automatyczna
synchronizacja ?

Odpowiedz:
Paristwa zadaniem jako projektanta jest zaprojektowanie ewentualnych obiektéw kubaturowych,
niezebnych dla realizacji celu jakim jest wykonie PB i uzyskanie decyzji pozwolenia na budowe.,




